
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
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16
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R.č.
500
313
12
555
17
43
86
76
67
111
13
989
172
32
44
2
15
959

Meno
Volodymyr ZAVADESKYY
Vladislav SHMATOK
Peter HAGOVSKÝ
Peter FALTANI
Mikuláš VAJNER
Miroslav ALEXY
Stanislav SOPKO
Milan STOLIČNÝ
Vojtech DOBOŠ
Jaroslav ČERNICKÝ
Pavel PAPCUN
František KOLIBÁR
Volodimír KRECHKO
Daniel VENGRIN
Milan KLOCOK
Slavomír SIDIMAK
Peter GAJDOŠ
Ladislav sen IHNÁT

Štát
UKR
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka
HONDA 450
YAMAHA 450
KAWASAKI 450
HONDA 250
HONDA 250
HONDA 450
YAMAHA 450
KAWASAKI
HONDA 250
KTM 350
YAMAHA
KTM 350
YAMAHA 250
YAMAHA 250
KAWASAKI 250
KAWASAKI 250
SUZUKI 450
HONDA 250

Kategória
MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

MX4B

M1.
25
22
20
16
15
14
13
10
18
7
8
9
11
12
3
4
5
6

M2.
25
22
20
18
16
15
14
13
5
12
11
10
7
--
9
8
6
4

Celkom bodov
50
44
40
34
31
29
27
23
23
19
19
19
18
12
12
12
11
10

Rozdiel
0
6
10
16
19
21
23
27
27
31
31
31
32
38
38
38
39
40

Odstup
0
6
4
6
3
2
2
4
0
4
0
0
1
6
0
0
1
1

Tlač: 20.5.2012 16:58:09

Časomiera: Videocom Štancel s.r.o. - Sporttiming Jaro Štancel FIM 7148
Riaditeľ pretekov: Gabriel HOFFMANN
Športový komisár: Daniel SANITRIK
Hlavný usporiadateľ: CRT Levoča - Peter HAGOVSKÝ

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Levoča - reg.pohár východ 2012
MX4B
Celkom

Levoča 1,748 Km
Levoča - reg.pohár východ 2012
MX4B
Celkom

Levoča 1,748 Km

Regionálny pohár v motokrose 2012
Levoča 20.5.2012


